largitionis eorum, ut quia ipsi, pro beneficio ab ecclesia nostra prius eis collato, canonicis nostris decedentibus exhibent servicum in extremis, nos, auditio cuiuslibet eorum et successorum suorum obitu, servicum pro eo sicut pro canonico nostro eodem die sollenniter perpetuo celebremus. Si vero huic nostre constitutioni quilibet successores nostri, modo quolibet, contrairent in prejudicium ecclesie de Lucerna aliquid attemptantes, sepedicti abbas et canonici de Lucerna ad integrum perceptionem fructuum prebendarum absque contradictione aliqua, secundum tenorem cartarum et privilegiorum suorum, libere revertantur. Ut autem hec omnia perpetua firmitate consistant, presentem paginam sigillorum nostrorum munimine duximus roborandam. Actum est hoc anno ab incarnatione domini M CC VII. apud Abrincas, presentibus J. Dolensi episcopo et magistro Hugone Constanciensi archidiacono qui, ad peticionem nostram, hanc eandem cartam sigillorum suorum testimonio muniverunt.
De cujus carte ostensione et exhibitione prefatus reverendus pater dominus abbas peciit a me notario publico subscripto sibi fieri et confici hoc presens publicum instrumentum. Acta fuerunt hec in claustro dicti monasterii de Lucerna, sub anno, inditione, mense, die et pontificatu predictis, presentibus ad hec discretis viris Thoma Vimont, clero, et Johanne Le Loutre, Constanciensis diocesis, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.
Et ego Johannes Ruffi, presbiter, Constanciensis diocesis, publicus imperiali auctoritate notarius, quia dicte carte presentationi, ostensioni et exhibitioni, una cum prenominatis testibus, presens fui ipsamque cartam vidi, tenui et palpavi et de ipsa collationem cum quodam litterato diligenter feci, nil addito, mutato aut remoto quod sensum mutet aut varietur. Idcirco huic presenti publico instrumento super hoc confecto et manu aliena fideliter scripto signum meum publicum solitum et consuetum apposui rogatus et requisitus in fidem et testimonium veritatis omnium et singulorum premissorum.